АДМИНИСТРАЦИЯ УСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2017

	№ 66

	дер. Усовы

	О  начале  отопительного  сезона

	               На основании  Постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2011  №  354  «О  предоставлении  коммунальных  услуг  собственникам и пользователям помещений многоквартирных домах и жилых домов»,  в  связи  с  наступлением  устойчивой  среднесуточной  температуры  наружного  воздуха администрация Усовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать с 21 сентября 2017 года  с  10-00  часов  отопительный  сезон  2017/2018 г.  в  муниципальном  образовании  Усовское  сельское  поселение.

             2.  Обнародовать  настоящее  Постановление  на  информационных  стендах  по  адресам:

· Администрация  Усовского  сельского  поселения,  дер. Усовы,  ул. Советская,   д. 15-а

         Усовская  библиотека,  дер. Усовы,   ул. Советская  д. 8

	Глава администрации

Усовского сельского поселения
	 Н.Ф. Наумова